проект

Сельское поселение «Черемховское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

___________ г.                                                                                       № ___

с. Черемхово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 25.06.2012 года № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения «Черемховское» (с изменениями, принятыми решением Совета сельского поселения «Черемховское» от 24.03.2014 г. № 97, от 05.08.2016 г. № 34, от 29.12.2016 г. № 46)
Руководствуясь протестом прокуратуры Красночикойского района, в целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Черемховское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Черемховское» от 25.06.2012 г. № 19 (с изменениями, принятыми решением Совета сельского поселения «Черемховское» от 24.03.2014 г. № 97, от 05.08.2016 г. № 34, от 29.12.2016 г. № 46), статьёй 24 Устава сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе сельского поселения «Черемховское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Черемховское» от 25.06.2012 г. № 19 (с изменениями, принятыми решением Совета сельского поселения «Черемховское» от 24.03.2014 г. № 97, от 05.08.2016 г. № 34, от 29.12.2016 г. № 46) следующие изменения и дополнения:

1) в абзаце 3 пункта 2 статьи 7 слова «не позднее двух месяцев» заменить словами «не позднее трех месяцев»;
2) в пункте 2 статьи 28 слова «не позднее 1 апреля» заменить словами «не позднее 1 мая».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения «Черемховское» http://черемховское.рф/.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                       Л.А. Столярова